NOTARUM EXPLICATIO

†
(M. p. P.) Fest. de præcepto colendum indicat. Indicat. fest. suppressum in quo omnes Sacerdotes curam animarum habentes, Missam pro pópulo sibi commisso celebrare et applicare, quemadmodum antea, tenentur.

Encyclic. SS. Pii IX 3 Maii 1.858 (1).

H. Offic. invenir. in SS. Hispan.

T. Tantum.

(P. R. C.) Eo die prohib. Mis. de Req. etiam corp. præsent.

(P. V. S.) Prohib. eo die Mis. votiv. etiam pro re gravi.

(R. C.) Eo die unic. Mis. cant. de Req. permit. corp. præsent. et insepult.

(I. B.) Indulgent. Plenar. Bullæ Cruciat. quam lucrar. possunt omnes Christi fideles qui prædictam Bullam habentes, quinque Eccles. vel Altar. aut unum Altare quinquies devoté visiterint, orantes pro unione et concordia cristianorum principum et finibus Ecclesiæ.

(S.) Sermo in Ecclesia Cathedrali.

(1) Fx novis conces. pro hac Diœces. *Parochi vere pauperes* non tenent his fest. suppress. applicare pro pópulo.

NOTANDA
CIRCA USUM PSALT. NOVIS. IN OFFICIIS
INFRA HEBDOMADAM

I

In Officiis exceptis nihil é feria accipientibus

Ad Matut et utrasque Vesperas, omnia ut in Proprio de t mpore aut in Proprio, vel Communi Sanctorum assignantur. Ad Laudes vero, et minores Horas et Completorium, sumuntur psalmi de Dom. ut in Psalterio, adhibito priori Laudum Dominicalium schemate.

II

In Officiis suas é feria partes accipientibus

AD MATUTINUM

1.^o *Invtt. et Hymn. de Fest. ut in proprio vel Communi assignantur.*

2.^o *In Festis nov. lection, non habentibus a nas. proprias, antiphon , psalmi et versus ante lectiones in tribus nocturnis vel in uno Festi simplicis, de Feria currenti.*

3.^o *In Festis antiphonas proprias habentibus, psalmi dicuntur de Festo ut in proprio vel communi*

4.^o *In Festis trium lectionum, psalmi trium nocturnorum continuatim dicuntur, cum suis omnibus antiphonis usque ad V. III. nocturni, omissis VV. 1 et 2 nocturni.*

AD LAUDES

5.^o *In Festis antiphonas proprias non habentibus, antiphon  et psalmi cum cantico de Feria currenti **ut in prio-***

ri schemate Laudum ferialium: Capitulum et reliqua de Festo.

6.^o In Festis antiphonas proprias quomodolibet habentibus, psalmi et Canticus de Domínica ut in 1.^o schemate.

AD PRIMAM

7.^o Antiphona et psalmi, etiam in Festis antiphonas proprias habentibus, de Feria currenti: Capitulum, **Regi...** R. cum **Gloria.** . (etiam infra Hebdomadam Pasionis) et pro lectione brevi, Capitulum Nonæ.

AD TERTIAM, SEXTAM ET NONAM

8.^o Antiphonæ et psalmi, etiam in Festis proprias antiphonas habentibus, de Feria currenti: Capitulum et reliqua de Festo.

AD VESPERAS

9.^o In Festis antiphonas proprias non habentibus, antiphonæ et psalmi. Feriæ, Capitulum et reliqua de Festo. Si vero habent antiphonas proprias, tunc psalmi erunt de Festo ut in Propio vel Communi.

AD COMPLETORIUM

10.^o Antiphona et psalmi de Feria, nisi præcedentes **I Vesperæ integre vel ad Capitulo aut II Vesperæ integre** fuerint de Festo quod antiphonam et psalmos Dominicæ semper exposcit.

Dies
mens.

JANUARIUS

Dies
lunae

Oritur sol hor. 7 cum 21 min. Occidit 4 cum 36

- 1 (I. B.) Fer. 4.^a † *alb.* CIRCUMCIS. D. 23
N. J. C. et oct. Nativ. ejusd. dp. 2.^a clas.
sin. ull. com. omn. ut pr. loc. in Brev.
sed psalm. ad Laud. (1.^o schem.) et Hor.
de Dom. jurt. psalt. novis. Fin. Hymn.
Jesu... qui natus... (usq. ad Epiph.) Cr.
Pf. et Commun. Nativ. (R. C.)—In 2 vp.
ut pr. loc. com. seq. (v. et or. pr.) Comple-
t. de Dom.

Salutat. Angel. hor. 5 1/2.—Anim. 8

- 2 Fer. 5.^a *rub.* Oct. S. Steph. Protom. dp. 24
omn. ut in fest. et pr. loc. in Brev.
(psalm. Laud. et Hor. de Dom.) ll. pr.
com. 2 octavar. Cr. Pf. Nativ.—Vp. div.
ut pr. loc. com. ant. et oct. Complet.
Dom.

Mem. SS. Sacram.

- 3 Fer. 6.^a *alb.* Oct. S. Joan. Ap. dp. *ut pr.* 25
loc. (psalm. Laud. et Hor. ut heri) reliq.
ut in die com. oct. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp.
com. seq. *ut in 1 vp. fest.* Comp. ut heri.
- 4 Sab. *rub.* Oct. SS. Innocent. dp. ut in 26
fest. *et pr. loc.* omit. 9 r. et dicit. *Te*
Deum... Ad Laud. et Hor. psalm. de
Dom. ut heri. In Mis. *Gloria...* et *allel.*
(omis. Tract.) *sin.* Cr. Pf. Nativ.—In 2
vp. com. Vigil. Epiph. et S. Telesph. P.
et M. Comp. Dom.

JANUARIUS

- 5 Dom. (vac.) *alb.* Vigil. Epiph. D. N. J. 27
C. *sin. jejun.* De ea sem. Off. ut in Circumcis. et pr. loc. com. Sti. Ad Laud. et Hor. psalm. de Dom. *exnov. Psalt.* omit. suff. et prec. Mis. cum *Gloria...* 3.^a or. *Deus qui salutis...* Cr. Pf. Nativ. Convent. pt. Tert. (R. C.)—Vp. seq. t. *ut pr. loc.* Complet. Dom.

* Fin. hymn. in seq. et per oct. *Jesu... qui apparuisti...*

* *In Off. in quib. añæ. tantum inchoant. perducuntur usq. ad * et in fin. integ. pronunt.*

- 6 (S.) (I. B.) Fer. 2.^a † *alb.* EPIPH. D. N. 28
J. C. dp. 1.^a clas. cum oct. Matut. inchoat. ab añæ. *Afferte...* (signand. se prius Hebdom. et omn. de choro juxt. laudab. comm. praxim.) Ad Laud. et Hor. psalm. de Dom. (et sic per oct.) Ad Prim. R̄. brev. *Qui apparuisti...* (et per oct.) In Mis. ad verb. *Et procid...* genuf. un. gen. vers. missal. et in solemn. Diac. vers. lib. et Celeb. ac cœter. vers. Altar. Cr. Pf. et Commun. pr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. Complet. Dom. et per oct.

* Cras mané celebr. possunt nuptiæ solemnes.

Dies
mens.

—11—

JANUARIUS

Dies
lunae

- 7 Fer. 3.^a *alb.* De 2.^a die infraoct. sem. 29
Matut. inch. more sólit. cum Invit. ll. 1
n. *Veritatem...* In Mis. 2.^a or. *Deus qui*
salutis... 3.^a *Eccles.* (omit. imperat. et
per oct.) Cr. Pf. oct. (R. C.)—2 vp.
- 8 Fer. 4.^a *alb.* De 3.^a die infraoct. sem. ll. 30
1 n. *Obsecro...* reliq. ut heri (R. C.)
—2 vp.
- 9 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* De 4.^a 1
die infraoct. sem. ll. 1 n. *Omnis...* reliq.
ut heri (R. C.)—2 vp.
- 10 Fer. 6.^a *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. ll. 2
1 n. *Infirmum...* reliq. ut heri (R. C.)—In
2 vp. com. S. Hygin. P. et M.
- 11 Sab. *alb.* De 6.^a die infraoct. sem. ll. 1 3
n. *Debemus...* com. Sti. In Mis. 3.^a or.
Deus qui salutis... reliq. ut heri (R. C.)
—Vp. á cap. Dom. infraoct. com. oct.
aña. *Admoniti...* v. *Omnes...*
- 12 Dom. infraoct. et 1.^a pt. Epiph. *alb.* De 4
ea sem. ll. 1 n. *Inc. Ep. 1.^a B. Paul. Ap.*
ad Corinth. com. oct. (aña. *Hodie...* v.
Omnes...) Mis. pr. sin. 3.^a or. Cr. Pf. &
oct. (R. C.)—In 2 vp. com. oct. *aña. de*
1 vp. fest. v. *Omnes...*
- 13 Fer. 2.^a *alb.* Oct. Epiph. D. N. J. C. dp. 5
maj. ll. 1 n. *Et ego...* Mis. pr. Cr. Pf.
& oct. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. (aña.
O Doctor...) et S. Felic. M.

Dies
mens.

—12—

JANUARIUS

Dies
lunae

- 14 Fer. 3.^a *alb.* S. Hilar. E. C. et D. dp. 6
supremos... añæ. psalm. ad omn. Hor.
et VV. Matut. fer. 3 psalt. novis. reliq.
pr. vel cñis. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com.
Sti. Cr.—Vp. div. *añæ. et psalm. huj.*
fer. cap. et reliq. seq. ut pr. loc. su-
premos... com, ant. (O Doctor...) et S.
Maur. Ab. (añæ. et V. ex Laud.) Com-
plet. fer.
- 15 Fer. 4.^a *alb.* S. Paul. 1 Eremit. C. dp. 7
añæ. & huj. fer. ut heri ll. 1 n. fer. occ.
9 l. et com. Sti. *añæ. et V. ex 1 vp.*—Vp.
seq. *ut pr. loc. in Brev. (añæ. O Doc-*
tor... or. Deus qui pópulo...) com. ant.
Complet. Dom.
- * **Salutat. Angel. hor. 5 3¼**
- 16 Fer. 5.^a *alb.* S. Fulgent. E. C. et D. dp. 8
2.^a clas. H. ll. 1 n. *Sapientiam... R. 8*
et Mis. Doctor. *psalm. ad L. et Hor.*
Dom. (omit. collet. imper. et in omn.
Fest. 1 et 2 clas.) Cr. (R. C.)—In 2 vp.
ut pr. loc. (O Doctor...) com. seq.
Comp. Dom.
- 17 Fer. 6.^a *alb.* S. Anton. Ab. dp. *añæ.* 9
psalm. & ut 14 huj. ex hac fer. ll. 1
n. fer. occ.—Vp. seq. (*ut pr. loc.*) com.
S. Paul. ant. et S. Prisc. V. et M. Comp.
Dom.

JANUARIUS

* Cantoria Patron. 1.^a clas. cum oct. omn. ut pr. loc. vel cnis. li. 1 n. *Beatus vir...* (Ad Laud. et Hor. psalm. Dom.) Cr. (et per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp. (*psalm. de cni.*) com. seq. et S. Paul. Comp. Dom.

- 18 Sab. *alb.* Cathed. S. Petri Rom. dp. 10 maj. Ad Matut. psalm. *ut pr. loc.* et ad Laud. et Hor. *psalt. novis*, in Dom. 9 l. Dom. 2 pt. Epiph. com. S. Paul. Dom. et Stæ. (omit. collet. imper. in Mis.)—Vp. Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in Sab.* cap. et reliq. ut in pr. de témp. com. ant. S. Paul. S. Canut. Reg. M. *simplif.* et SS. Mar. & MM.—In fin. dicit. *Bmus. Dño...* cum duo *allel.* quod deinc omit. usq. ad Sab. Stum. et in princ. Hor. ejus. loc. dicit. *Laus tibi Dñe...* Comp. Sab. *sin. prec.*

* *Cras Anima*

* Cantoria sin. com. S. Canut.

- 19 (S. (I. B.) Dom. Septuag. *viol.* (2.^a clas.) 11 De ea sem. omn. *ut in psalt. novis. et pr. de témp.* dicit 9 R. et omit. *Te Deum...* com. Sti. et SS. Marii & MM. suff. (vide in fine) Ad Prim. loc. psalm. *Confitémini...* dicunt. *Dñus. regn.* et

JANUARIUS

Jubitate... ex 1.^o schem. Laud. sin. *Qui-cumque...* prec. Mis. cum *dalm. et org.* sin. *Gloria...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc. Brev.* com. Dom. SS. Fabian. & MM. *simplif.* et S. Canut.

* Hodie fit solemn. public. Bullæ S. Cruciat. in hac Civit. Almer. in S. E. Cathed.

20 Fer. 2.^a *alb.* SS. Nom. Jesu dp. 2.^a clas. 12 *ut pr. loc.* (ad Laud. et Hor. psalm. Dom.) 9 l. et com. SS. Ad Prim. *Qui natus...* In Mis. Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In 2 vp. (*ut pr. loc.*) com. seq. SS. Fructuos. et soc. MM. *simplif.* et SS. Fabian. & Comp. Dom.

* In Cathed. pt. Tert. proces. gralis. ad S. Sebast. Eccles. *viol.* ubi canit. añã. et or. Sti. *ex voto.*

* Eccles. S. Sebast. e tLubrín *rub.* S. Sebast. M. Titul. vel Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. *Omn. ut pr. loc.* sed psalm. L. et Hor. de Dom. *juxta novis. psalt.* ll. 1 n. *Debitores...* in 2.^a n. 1.^a et 2.^a l. pr. 3.^a *Triumphalis...* in 3.^o Homil. in Ev. *Nolite arbitrari...* Mis. *In virtute...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. Comp. Dom.

JANUARIUS

- 21 Fer. 3.^a *rub.* Orat. D. N. J. C. in mont. 13
Olivet. dp. maj. *ut pr. loc. in Brev.*
(psalm. L. et Hor. de Dom.) 9 l. *ex trib.*
et com. SS.—Vp. seq. (*ut pr. loc.*) com.
ant. et SS.—Comp. Dom.
- 22 Fer. 4.^a *rub.* S. Vincent. Levit. M. dp. 14
2.^a clas. cum oct. H. Off. et Mis. pr.
(psalm. ad L. et H. Dom.) Cr. *ex pri-*
vil. et per oct. (R. C.)—Vp. div. *ut pr.*
loc. com. ant. Comp. Dom.
- 23 Fer. 5.^a *alb.* S. Ildephons. E. et C. dp. 15
2.^a clas. cum oct. H. ut pr. loc. (psalm.
& ut heri) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. S. Eme-
rent. et com. in Laud. et Mis. priv. Cr.
(propt. oct.) (R. C.)—In 2 vp. (*ut pr.*
loc.) com. seq. Comp. Dom.
- 24 Fer. 6.^a *rub.* S. Timoth. E. et M. dp. 16
añæ. psalm. ad omn. Hor. et vv. Ma-
tut. fer. reliq. ut in Brev. ll. 1 n. fer. occ.
com. octavar. Cr.—Vp. seq. (*ut pr. loc.*)
com. S. Petri ant. et octavar. Comp.
Dom.

* Cantoria *alb.* Oct. Patron. dp. omn.
ut in die sed ad L. et H. psalm. Dom. ll.
1 n. fer. occ. in 2.^o de cñi. com. octavar.
—Vp. ut supra.

- 25 Sab. *alb.* Convers. S. Paul. Ap. dp. maj. 17
ut pr. loc. in Brev. (psalm. L. et H.

- Dom.) ll. 1 n. pr. com. S. Petri et octavar. (omitt. imper.) Cr. Pf. Ap.—Vp. Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in sab. cap. et reliq. ut in pr. de témp.* com. ant. S. Petri S. Policarp. M. *simplif.* et octavar. Comp. Sab. sin. prec.
- 26 (S.) (I. B.) Dom. Sexages. *viol.* (2.^a 18 clas.) De ea sem. omn. ut in *psalt. novis. et pr. de témp.* dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* Ad Laud. loc. 5 añæ. *In Tympano...* subst. seq. *In excelsis* laudate Deum...* com. Sti. et octavar. *sin. suff.* Ad Prim. loc. psalm. *Confitemini...* dic. *Dñus. regn...* et *Jubilate...* *sin. prec.* et sin. *Quicumque...* Mis. cum *dalm. et org.* et sin. *Gloria...* (*omit. collect. imper.*) Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. Dom. *añæ. & de psalt.* Cap. hymn. & prop. de témp. com. seq. (añæ. *O Doctor...* cum addit *Chrysost...* et in or.) Sti. et octavar. *sin. suff.* et Comp. Dom. *sin. prec.*
- 27 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. Chrysost. E. C. et 19 D. dp. *supremos...* añæ. *psalm. ad omn. Hor. et vv. Matut. huj. fer.* reliq. ut pr. loc. vel cñis. ll. 1 n. fer. occ. com. octavar. (pro S. Ildephons. añæ. de 2 vp. v. *Elegit...*) Cr.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. (*O Doctor...*) et Com.

JANUARIUS

Passion. D. N. J. C. *simplif.* Comp.
Dom.

* Eccles. S. Sebast. et Lubrín *rub.*
Oct. S. Sebast. M. dp. ut in die sed ll. 1
n. fer. occ. in 2.^o de cñi. com. octavar.
Cr.—Vp. ut supra.

- 28 Fer. 3.^a *alb.* S. Julian. E. et C. dp. 2.^a 20
clas. cum oct. H. *ut pr. loc.* (sed psalm.
Laud. et H. Dom.) ll. 1 n. *Fidelis...* 91.
ex trib. et com. Com. Passion. et S. Ag-
net. 2.^o in Laud. (aña. *Stans. v. Diffu-
sa...*) et Mis. priv. (R. C.)—In 2 vp. *ut
pr. loc.* com. seq. *ut in 1 vp. fest.* et
Com. Passion. Comp. Dom.
- 29 Fer. 4.^a *rub.* Oct. S. Vincent. M. dp. ut 21
in die (sed psalm. L. et H. Dom.) ll. 1 n.
fer. occ. com. octavar. (pro S. Julian.
aña. de 2 vp. v. *Elegit...*) Cr.—Vp. div.
ut in 1 vp. fest. com. ant. et oct. Comp.
Dom.
- 30 Fer. 5.^a *alb.* Oct. S. Ildephons. dp. ut 22
in die (sed psalm. L. et H. ut heri) ll. 1
n. fer. occ. com. oct. (aña. de 2 vp. v.
Elegit...) Mis. sin. Cr.—Vp. seq. *su-
premos...* (in or. omit. Nolasc.) *ut pr.
loc.* com. ant. Complet. Dom.
- 31 Fer. 6.^a *alb.* S. Petri Nolasc. C. dp. 2.^a 23
clas. *ut pr. loc.* ll. 1 n. *Beatus vir ..*

JANUARIUS

(psalm. ad L. et H. Dom.) (R. C.)—In 2
vp. *ut pr. loc.* com. seq. Comp. Dom.

FEBRUARIUS

Oritur sol hor. 6 cum 41 min. Occidit 5 cum 19

- 1 Sab. *rub.* S. Cæcil. E. et M. dp. *añæ.* 24
psalm. ad omn. Hor. et Vv. Matut. huj.
sab. juxta psalt. novis. reliq. *ut pr. loc.*
vel *cñis.* sed II. 1 n. *sab. com. oct.*—Vp.
Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in*
sab. cap. et reliq. *ut in pr. de témp. com.*
ant. et oct. *sin. suff.* Complet. *sab. sin.*
prec.

* *Salutat. Angel. hor. 6.—Anim. 8*

- 2 (S.) (I. B.) Dom. *Quinquag. viol.* (2.^a 25
clas.) De ea sem. *ut in psalt. novis. et*
pr. de temp. dicit. 9 R. et omit. *Te*
Deum... com. oct. *sin. suff.* Ad Prim.
loc. psalm. *Confit...* dicit. *Dñus. regn...*
et *Jubilate...* *sin. prec.* nec *Quicum-*
que...—Finit. Tert. fit. btio. distrib. et
proces. Candel. Celeb. cum pluv. et
semp. manib. junct. et Minist. cum plan.
viol. sin. manip. omit. Flectamus gen...
et Candel. non accend. ad Ev. nec ad
elevat. (Cœrem. Ep.) In Mis. cum *dalm.*
et org. et *sin. Gloria...* 2.^a or. oct. t.

FEBRUARIUS

omit. collet. imper. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. (*ut pr. loc.*) com. Dom. t.—In fin. Comp. aña. B. M. V. *Ave Regina...* usq. ad fer. 5 in Cœna Dni.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

- 3 Fer. 2.^a *alb.* Purificat. B. M. V. dp. 2.^a 26 clas. (In Cathed. ut 1.^a clas. quoad solemn. extrins.) Off. ut pr. loc. (heri) *psalm. L. et H. Dom.* 9. l. S. Blas. et com. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. Nativ. (R. C.) In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.* Comp. Dom.

* Lijar et Urracal *rub.* S. Blas. E. et M. Titul. et Urracal Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. ut pr. loc. vel cnis. *sed psalm. Laud. Hor. et Comp. novis. psalt. in Dom.* ll. 1 n. *A Mileto...* in 2.^o 1.^a 1. pr. 2.^a et 3.^a *Principes...* de cñi. 2.^o loc. in 3.^o Homil. in Ev. *Si quis vult...* Mis. *Sacerd...* Cr. et per oct. quæ cessat in vp. ant. fer. 4 Ciner.—In 2 vp. com. seq. Comp. ut supra.

- 4 Fer. 3.^a *alb.* Oct. S. Julian. E. et C. dp. 27 H. *ut pr. loc. et in die* ll. 1 n. fer. occ. *psalm. L. et H. Dom.*—In 2 vp. com.

FEBRUARIUS

S. Agath. V. et M. *simplif*, Comp. Dom.

* Lijar et Urracal *alb.* Purif. B. M. V. dp. 2.^a clas. ut heri. et com. oct. S. Julian. *simplif.*—Vp. ut supra.

- 5 (S.) Fer. 4.^a Ciner. *viol. Init. Jejun.* 28
Quadrag. (I. B. omn. dieb. usq. ad Dom. in Alb. inclus.) De ea *simp.* Omn. ut in psalt. *'novis.* et pr. loc. *Ad Matut.* Inv. et Hymn. fer. occ. ut in psalt. añæ. et psalm. trium noct. continuat. dicunt. (omis. v̄v. 1 et 2 n.) et except. *Miserere...* cuj. loc. dicit. *Audi pop...* v̄. *Sacrificium...* absol. et btiones. 3 n. dicit. 9 r̄. et omit. *Te Deum...* Ad Laud. añæ. et psalm. ut in 2.^o schem. psalt. in hac fer. cap. et hymn. ut 1 schem. fer. 2 añæ. ad Btus. pr. prec. ferial. flex. gen. (et ad omn. Hor.) com. Stæ. *sin. suff.* Ad Prim. 4.^o psalm. *Dñus. regnav...* et ad reliq. Hor. ut in psalt. et Ord. cum prec. ut supra. Mis. cum *plan. sin. org.* et sin. *Gloria...* nec Cr. Convent. pt. Non. 2.^a or. Stæ. 3.^a *A cunctis...* Sermo absq. btione. nisi adsit pr. Ep. (quod in reliq. Quadrag. fer. servat.) Pf. *Qui corporali...* (usq. ad Dom. Passion. nisi aliter notet. et or. sup. pop. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. (añæ. et psalm. ut in Brev. pr. loc.) com. Stæ. fer.

FEBRUARIUS

(añã. pr. V. *Dirigatur...* usq. ad fer. 6 inclus.) et S. Dorothe. V. et M. V. *Adjuvabit...*

* Hodie et duob. seq. dieb. dicunt. Vp. hor. consuet. Sab. autem ant. comest. et sic in tot. temp. Quadrag. *Dcis. excep...*

* Tot. témp. Quadrag. dicunt. in Cathed. duæ Mis. de Fest. et de Fer.

- 6 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* S. Agnet. V. et M. dp. fix. (21 Januar.) *añæ. psalm. et VV. Matut. ut in Brev. in pr. loc.* et in Laud. psalm. Dom. II. 1 n. *Confitebor...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. Stæ. (V. *Specie...*)—Vp. seq. (*psalm. et omn. ut pr. loc.*) com. ant. S. Romuald. Ab. *simplif.* et fer. Comp. Dom.

* **Mem SS. Sacram.**

- 7 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sac. Spin. Coron. D. N. 1
J. C. dp. maj. Off. ut in fin. Brev. omn. ut pr. loc. (*sed psalm. L. et Hor. Dom.*)
9 l. et ult. Ev. fer. com. Sti. et fer. Mis. pr. Cr. Pf. de Cruce.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. Sti. et fer. Comp. Dom.
- 8 Sab. *alb.* S. Joan. de Math. C. dp. *añæ.* 2
psalm. ad omn. Hor. et VV. Matut. sab. reliq. ut pr. loc. vel cñis. II. 1 n.

FEBRUARIUS

Beatus vir... 9 l. com. et ult. Ev. Sab.
—Vp. Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in sab.* reliq. de Dom. *ut pr. loc.* com. ant. S. Franc. Sales. E. C. et D. *simplif.* (añæ. *O Doctor...* or. pr.) et S. Apollon. V. et M. (*sin. suff.*) Comp. sab. *sin. prec.*

- 9 (S.) Dom. 1.^a Quadrag. *viol.* (2.^a clas.) 3
De ea sem. Omn. de Dom. *in nov. psalt.* et pr. loc. dicit. 9 R̄. et omit. *Te Deum...* com. Stí. et Stæ. Ad Prim. loc. psalm. *Confitémini...* dicunt. *Dñus. reg...* et *Jubilate...* omit. *Quicumque...* et prec. In Mis. *plan. sin. org.* et sin. *Gloria...* com. Stí. et Stæ. *omit. collect. imper.* Cr. Pf. de témp. (R. C.)—Vp. Dom. *añæ. & de psalt.* cap. et reliq. ut pr. loc. com. seq. et Sti. Comp. Dom. *sin. prec.*
- 10 Fer. 2.^a *alb.* S. Scholast. V. dp. *añæ.* 4
psalm. & fer. ut 8 huj. reliq. ut pr. loc. vel cñis. ll. 1 n. *De virgin...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.—In vp. *añæ. et psalm. huj. fer.* cap. et reliq. seq. *Supremos...* com. ant. et fer. Comp. fer.

* Lijar et Urracal *rub.* Oct. S. Blas. ut in cñi. et in die (psalm. L. et H. Dom.)
—Vp. div. *ut in cñi.* com. ant. et fer. Comp. Dom.

* *Cras Anima*

* In Feriis Quadrag. in dp. maj. minor. et sem. Missæ priv. celeb. poter. ad lib. vel de fest. cum com. et ult. Ev. fer. vel de fer. cum com. fest. Prohib. tamen Mis. votiv. priv. et etiam pro Defunct. quæ locum habere tantum possunt in prim. die cujuscunq. Hebdom. lib. in Kalend. Eccles. in qua Mis. celeb. sed in Mis. fer. licevit addi or. pro defunct. pro quib. Sacrif. celebr. penult. loco.

- 11 Fer. 3.^a *alb.* S. Andr. Corsin. E. et C. 5
dp. fix. sed 4 huj. (*añæ. & ut heri*) ll. 1
n. *Fidelis...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.
—Vp. ut heri cap. et reliq. seq. com.
ant. et fer. Comp. fer.
- 12 Fer. 4.^a *Témpora rub.* S. Eulal. Barci- 6
non. V. et M. dp. H. *añæ. & ut heri* ll.
1 n. *De virgin...* 9 l. com. et ult. Ev.
fer.—In 2 vp. *añæ. et psalm. huj. fer.*
cap. et reliq. ut pr. loc. com. seq. Comp.
huj. fer.
- 13 Fer. 5.^a *rub.* S. Marcel. P. et M. sem. 7
fix. (16 Januar.) *añæ. psalm. ad omn.*
Hor. et v̄v. Matut. huj. fer. reliq. ut in
pr. vel cñi. ll. 1 n. *A Mileto...* 9 l. com.
et ult. Ev. fer. suff. et prec. Dca-
les. ad Prim. —Vp. seq. (*ut pr. loc.*)

FEBRUARIUS

com. ant. B. Joan. Bapt. á Concep. *simplif.* H. et S. Valentin. M.

* Fin. hymn. in seq. *Clavis forato...*

* *Hodie permitt. Mis. priv. de Req.*

- 14 (S.) Fer. 6.^a *Témpora rub.* De Lanc. et Clav. D. N. J. C. dp. maj. Off. pr. *ut in fin. Brev. Omn. ut pr. loc.* (sed psalm. Laud. et Hor. Dom.) 9 l. fer. com. B. Joan. fer. ac Sti. Ad Prim. *Qui vulner... omitt. collect. imper.* Cr. Pf. de Cruce. —In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. Sti. fer. et SS. Faust. et soc. MM.
- 15 Sab. *Témpora Ordines. alb.* S. Paul. 9 Vid. sem. fix. (26 Januar.) H. *añæ. psalm. & ut in psalt. in Sab.* reliq. ut in pr. vel cñi. II. 1 n. *Mulierem...* 9 l. com. et ult. Ev. sab. com. SS. suff. et prec. ad Prim. — Vp. Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in sab.* reliq. de Dom. *ut pr. loc.* com. ant. et S. Martin. V. et M. *simplif.* (30 Januar.) suff. Comp. Sab. et prec. Dcales.

* *Salutat. Angel. hor. 6 14*

- 16 (S.) Dom. 2.^a *Quadrag. viol.* (2.^a clas.) 10 De ea sem. Omn. de Dom. in nov. psalt. et pr. loc. dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* com. Stæ. et suff. Ad Prim. psalm. ut in

FEBRUARIUS

- Dom. ant. *et prec.* omit. *Quicumque...*
 In Mis. *plan. sin. org.* et sin. *Gloria...*
 2.^a or. Stæ. 3.^a *A cunctis...* (omitt. *im-*
per.) Cr. Pf. de témp. (R. C.)—Vp.
 Dom. com. seq. et Stæ. Comp. Dom.
- 17 Fer. 2.^a *rub.* S. Ignat. E. et M. dp. fix. 11
 (sed 1 huj.) *añæ. psalm. & ad omn.*
Hor. de psalt. in hac fer. (ut 13 huj.)
 reliq. ut pr. loc. vel cñis. ll. 1 n. *A Mile-*
to... 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. *huj.*
fer. á cap. seq. ut in cñi. *supremos...*
 com. ant. fer. et S. Simeon. E. et M.
 Comp. fer.
- 18 Fer. 3.^a *alb.* S. Valer. E. et C. dp. fix. 12
 (sed 29 Januar.) H. *añæ. & ut heri* ll. 1
 n. *Fidelis...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. et
 com. Sti.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.*
 cap. et reliq. cñis. com. seq. (or. in sing.)
 et fer. Comp. fer.
- 19 Fer. 4.^a *rub.* S. Anast. M. sem. fix. (sed 13
 22 Januar.) *añæ. & ut heri* ll. 1 n. *De-*
bitores... in 2.^o 1.^a l. pr. 2.^a et 3.^a *Trium-*
phal... Homil. in Ev. *Si quis venit...* 9
 l. com. et ult. Ev. fer. suff. et prec.
 ad Prim. Mis. *In virtute...* 3.^a or. *A*
cunctis...—Vp. seq. *añæ. et psalm. huj.*
fer. cap. et reliq. cñis. *supremos...* com.
 ant. et fer. Comp. fer.

* *Hodie permitt. Mis. priv. de Req.*

FEBRUARIUS

- 20 Fer. 5.^a *alb.* S. Raymund. de Peñaf. C. 14
dp. fix. (sed 23 Januar.) *añæ. & ut heri*
ll. 1 n. *Justus...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.
—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. S. Titi
E. et C. *simplif.* et fer. Comp. Dom.
- 21 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sac. Sind. D. N. J. 15
C. dp. maj. Off. pr. ut in fin. Brev.
Omn. *ut pr. loc.* (sed psalm. Laud. et
Hor. Dom.) 9 l. fer. com. Sti. et fer. Cr.
Pf. de Cruce.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
seq. S. Paul. et fer. Comp. Dom.

* *Cras Anima*

- 22 Sab. *alb.* Vigil. S. Mathiæ antic. (*de 16*
qua nihil in Off.) Cathed. S. Petri An-
tioch. dp. maj. *ut pr. loc.* (sed psalm.
Laud. et Hor. Dom.) 9 l. sab. com. S.
Paul. et sab. In Mis. com. Vigil. et ult.
Ev. fer. *omit. collect. imper.*—Vp.
Dom. seq. *añæ. et psalm. de psalt. in*
sab. reliq. Dom. *ut pr. loc.* com. ant. et
S. Paul. sin. suff. Comp. Sab. sin. prec.

* *Cras Anima*

- 23 (S.) Dom. 3.^a *Quadrag. viol.* (2.^a clas.) 17
De ea sem. Omn. *ut in psalt.* et pr.
loc. dicit. 9 r̄. et omit. *Te Deum...*
Ad Laud. *aña. 3.^a Adhæsit anima mea*
* *post te, Deus meus.* suff. Ad Prim.

FEBRUARIUS

- psalm. ut in Dom. 1.^a et prec. In Mis.
plan. sin.'org. et sin. *Gloria...* (*omitt.*
imper.) Cr. Pf. de témp. (R. C.)—Vp.
seq. *ut pr. loc.* com. Dom.
- 24 Fer. 2.^a (M. p. P.) *rub.* S. Mathiæ Ap. 18
dp. 2.^a clas. ut pr. loc. et cñis. (psalm.
L. et H. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. fer.
Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
et fer. Comp. Dom.
- 25 Fer. 3.^a *alb.* B. Sebast. ab Apparit. C. 19
dp. H. *añæ. & ut 19 huj.* ll. 1 n. *Bea-*
tus vir... 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp.
div. *añæ. et psalm. huj. fer. supre-*
mos... (añæ. *O Doctor...*) com. ant. et
fer. Comp. fer.
- 26 Fer. 4.^a *alb.* S. Cyrill. Alex. E. C. et 20
D. dp. fix. (sed 9 huj.) *añæ. & ut heri*
ll. 1 n. *Sapientiam...* 9 l. com. et ult.
Ev. fer. Cr.—Vp. div. *añæ. et psalm.*
fer. com. ant. *O Doctor...* et fer.
Comp. fer.

* Eccles. S. Sebast. et Lubrín *alb.* S.
Joan. Chysost. E. C. et D. dp. fix. (27
Januar.) ut supra.—In 2 vp. (añæ. et
psalm. fer.) com. seq. et fer. Comp. fer.

* Cantoria *rub.* S. Timoth. E. et M.
dp. fix. (24 Jan.) añæ. & ut supra ll. 1 n.
A Mileto... 9 l. & ut supra in Lubrín.

* Lijar et Urracal *alb.* S. Scholast. V. dp. fix. (10 huj.) añæ. & ut supra ll. 1 n. *De virgin...* 9 l. & ut supra.—Vp. div. (*psalm. et añæ. fer.*) com. ant. et fer.

27 Fer. 5.^a *alb.* SS. Sept. Fund. Ord. 21 Serv. B. M. V. dp. fix. (sed 11 huj.) añæ. & ut heri ll. 1 n. *Laudemus...* 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. et fer. Comp. Dom.

* Eccles. S. Sebast. et Lubrín *rub.* S. Fabian. P. et M. sem. fix. (20 Jan.) añæ. & ut supra ll. 1 n. *A Mileto...* in 2.^o et 3.^o *Triumph...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. ut supra et com. S. Cyrill. E. C. et D. *simplif.* et cras in Laud. Mis. et 2 vp.

* Cantoria *rub.* S. Canut. Reg. C. sem. fix. (19 Jan.) *ut supra* sed ll. 1 n. *Debitores...* et in vp. com. S. Cyrill. ut supra in Lubrín.

* Lijar et Urracal *alb.* S. Cyrill. E. C. et D. dp. fix. (9 huj.) *omn. ut die 26 huj.* —Vp. seq. ut supra com. SS. Sept. Fund. *simplif.* et cras in Laud. Mis. et 2 vp.

FEBRUARIUS

- 28 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Sacr. Quinque Vulner. 22
D. N. J. C. dp. maj. Off. pr. ut in fin.
Brev. (psalm. L. et H. Dom.) 9 l. com.
et ult. Ev. fer. Cr. Pf. de Cruce.—Vp.
seq. *ut pr. loc.* com. ant. et fer. Comp.
Dom.

MARTIUS

Oritur sol hor. 6 cum 7 min. Occidit 5 cum 53

- 1 Sab. *alb.* SS. Angel. Custod. dp. maj. 23
fix. (sed 2 Octob.) ut pr. loc. Brev.
(psalm. L. et H. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev.
sab. In Mis. Gradual. et Tract. ex votiv.
Angel. Cr.—Vp. Dom. *añæ. et psalm.*
de psalt. in sab. cap. & *ut pr. loc.* com.
ant. et S. Rudesin. E. et C. *simplif.*
Comp. sab.

* *Salutat. Angel. hor. 6 1½. Anim. 8 1½*

* *Cras Anima*

- 2 (S.) Dom. 4.^a Quadrag. *viol.* (2.^a clas.) 24
De ea sem. Omn. *ut in psalt.* et pr. loc.
dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* Ad Laud.
*aña. 3.^a Me suscepit. * dextera tua, Dó-*
mine... com. Sti. Ad Prim. psalm. ut in
Dom. 1.^a Mis. cum *dalm. et org.* et sin.
Gloria... 2 or. Sti. t. (*omit. imper.*) Cr.
Pf. de témp. (R. C.)—Vp. Dom. *añæ. et*

MARTIUS

- psalm. de psalt.* cap. & ut pr. loc. com. seq. et Sti. Comp. Dom.
- 3 Fer. 2.^a *rub.* SS. Hemet. et Celed. MM. 25
dp. H. añæ. *psalm. ad omn. Hor. et VV.*
Matut. huj. fer. ll. 1 n. *Debitores...* 9 l.
com. et ult. Ev. fer.—In vp. añæ. et
psalm. fer. cap. et reliq. cñis. com.
seq. fer. et S. Lucii P. et M. Comp. fer.
- 4 Fer. 3.^a *alb.* S. Casimir. C. sem. añæ. 26
& ut *heri* ll. 1 n. *Justus...* 9 l. com. et
ult. Ev. fer. et com. Sti. suff. et prec.
ad Prim.—In 2 vp. añæ. et *psalm. fer.*
cap. et reliq. cñis. com. fer. suff. Comp.
fer. cum prec.
- * *Hodie permitt. Mis. priv. de Req.*
- 5 Fer. 4.^a *viol.* De ea simp. Ad Matut. In- 27
vit. et hymn. ut in Ordin. pro témp. Qua-
drag. añæ. et *psalm.* tr. n. fer. (omis.
VV. 1 et 2) continuat. dicunt. usq. ad 3 V.
inclus. absol. et btiones. 3 n. ll. et RR.
pr. sin. *Te Deum...* Ad Laud. añæ. et
psalm. fer. (de 2.º schem.) cap. hymn.
V. prec. ferial. (flex. gen.) et suff. ut in
Ord. añæ. ad *Btus.* et or. pr. ad Prim. 4
psalm. Dñus. regnav. prec. flex. gen. et
ad omn. Hor. Convent. pt. Non. cum
plan. sin. org. ors. A cunctis... et
Omnipotens...—Vp. seq. añæ. et *psalm.*
fer. reliq. ut pr. loc. com. fer. Comp. fer.

MARTIUS

* Eccles. S. Sebast. Lubrín et Cantoria *alb.* SS. Sept. Fund. Ord. Serv. B. M. V. dp. fix. (sed 11 Feb.) (vide 27 Febr.)—Vp. div. añæ. & fer. com. ant. et fer.

- 6 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* SS. Perpet. et Felicit. MM. dp. fix. (sed 7 huj.) añæ. & ut 3 huj. ll. 1 n. *Confitebor...* in 2.^o et 3.^o et pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. fer.—Vp. seq. ut pr. loc. com. ant. S. Thom. Aquin. C. et D. *simplif.* (aña. *O Doctor...*) et fer. Comp. Dom.

* Mem. SS. Sacram.

- 7 (S.) Fer. 6.^a *rub.* Pretios. Sang. D. N. 29 J. C. dp. maj. Off. ut in fin. *Brev.* Omn. ut pr. loc. (psalm. L. et H. Dom.) 9 l. et ult. Ev. fer. com. Sti. et fer. Ad Prim. *Qui tuo nos...* Cr. Pf. de Cruce.—Vp. seq. ut pr. loc. com. ant. Sti. (*O Doctor...*) et fer. Comp. Dom.
- 8 Sab. Ordines. *alb.* S. Joan. á Deo C. 30 dp. 2.^a clas. ut pr. loc. (psalm. L. et H. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. fer. (R. C.) —In 2 vp. ut pr. loc. com. Dom. et S. Franc. Vid. *simplif.* Comp. Dom.

* Ant. Vp. cooper. Cruc. et Imag. Dñi. B. M. V. et SS. velis *viol.*—Ab hoc

MARTIUS

- sab. usq. ad fer. 2 pt. oct. Pent. non fit suff. SS. sed prec. t.—In Off. de témp. non dicit. *Gloria...* ad RR. II. et Hor. nec in fin. Invit. nec ad *Asperges...* In Mis. de témp. non dicit. psalm. *Júdica...* nec *Gloria...* ad Intr. et Lav.—In Off. SS. nihil mutat.
- 9 (S.) Dom. Passion. *viol.* (1.^a clas.) De 1
ea sem. Ad Matut. Inv. et hymn. témp. Pass. reliq. *ut in psalt.* et pr. loc. dicit. 9 R. et omitt. *Te Deum...* com. Sti. Ad Prim. psalm. *ut in Dom.* 1.^a Quadrag. *sin. prec.* Mis. cum *plan. sin. org.* et *sin. Gloria...* 2.^a or. Stæ. t. *omitt. imper.* Cr. Pf. de Cruce (R. C.)—Vp. Dom. *ut in psalt.* et pr. loc. com. seq. et Stæ.
- 10 Fer. 2.^a *rub.* SS. Quadrag. MM. sem. 2
añæ. & *ut 3 huj.* II. 1 n. *Debitores...* 9
I. com. et ult. Ev. fer. prec. ad Prim. In
2 vp. *añæ. et psalm. fer.* reliq. cñis.
com. fer. Comp. fer. cum prec.
- * *Hodie permitt. Mis. priv. de Req.*
- 11 Fer. 3.^a *viol.* De ea simp. Ad Matut. & 3
ut fer. 4.^a ant. (témp. Passion.) absol.
Ipsius... btiones. 3 n. II. et RR. pr. *sin.*
Te Deum... Ad Laud. (*ut in 2 schem.*
fer.) et in Ordin. pro témp. Passion.
prec. ferial. flex. gen. et ad omn. Hor.

MARTIUS

Ad Prim. 4 psalm. *Cantate Dómino...*
Convent. pt. Non. *plan. sin. órg. 2.^a*
or. *Ecclesiæ...*—Vp. seq. *añæ. et psalm.*
fer. (aña. *O Doctor...*) com. fer. Comp.
fer.

12 Fer. 4.^a *alb.* S. Gregor. P. C. et D. dp. 4
añæ. & ut 3 huj. ll. 1 n. *Sapientiam...*
9 l. com. et ult. Ev. fer. ñ. 8 et Mis.
Doctor. Cr.—Vp. seq. *ut pr. loc.* (aña.
O Doctor,..) com. ant. (aña. *Dum es-*
set...) et fer. Comp. Dom.

13 Fer. 5.^a *alb.* S. Leand. E. C. et D. dp. 5
2.^a clas. ut pr. loc. in Brev. H. (psalm.
L. et H. Dom.) ll. 1 n. *Sapientiam...* 9
l. com. et ult. Ev. fer. ñ. 8 et Mis. Doct.
(R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* (aña. *O*
Doctor...) com. seq. et fer. Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...

* *Cras Anima*

14 (S.) Fer. 6.^a *alb.* Fest. Sept. Dolor. B. 6
M. V. dp. 2.^a clas. (In Cathed. solemn.
ut 1.^a clas.) *ut pr. loc.* Ad Matut. uniunt.
hymn. Vp. et Matut. (psalm. L. et H.
Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. fer. Ad Prim.
Qui natus... Mis. pr. sequentia Cr. Pf.
In Transfixione... (R. C.)—Vp. seq. *ut*
pr. loc. com. ant. et fer. Comp. Dom.

MARTIUS

* *Cras Anima*

15 Sab. *alb.* S. Raymund. Ab. Fund. dp. 2.^a 7
clas. H. *ut pr. loc.* (psalm. L. et H.
Dom.) ll. 1 n. *Justus...* 9 l. com. et ult.
Ev. sab. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom.
Comp. Dom.

* *Salutat. Angel. hor. 6 314*

16 (S.) Dom. in Palm. *viol.* (1.^a clas.) De 8
ea sem. Ad Matut. Inv. et Hymn. témp.
Pass. reliq. de psalt. et pr. loc. dicit. 9
ñ. et omit. *Te Deum...* Ad Prim. psalm.
ut in Dom. 1 Quadrag. et prec. Mis. cum
plan. sin. org. et sin. *Gloria...* un. or.
(omit. imper.) Cr.—Post Tert. fit btio.
distrib. et proces. Palm. ut in *Rub. mis-*
sal. — Passio leg. in corn. Ev. et anteq.
legat. *Alter. aut...* dicit. *Munda cor...* in
medio Altar. et *Jub. Dñe...* et in fin. os-
cul. lib. ad init. huj. ult. part. et sic in
fer. 3.^a et 4.^a seq. Cr. Pf. de Cruce et
ult. Ev. ex btione. Palm. in priv. t. —In
Mis. solemn. leg. Passio in corn. Ep. et
dum canit. Celeb. Minist. et omn. de
choro tenent Palm. dext. manu. Ad Ev.
non deff. lum. sed incens. t. *et ad ele-*
vat. solus Ep. tenet Palm. (R. C. et P.
V. S.)—Vp. Dom. ut pr. loc. *Vexi-*
lla... et ad 5. *O Crux...* genuf. com. S.

MARTIUS

- Patrit. E. et C. *simplif.* Comp. Dom.
- 17 Fer. 2.^a maj. Hebdom. *viol.* De ea 9
simp. Ad Matut. Invit. et hymn. ut in
Ordinar. témp. Passion. añæ. et psalm.
tr. noct. fer. (omis. V. 1 et 2 n.) conti-
nuat. dicunt. usq. ad 3 V. inclus. absol.
Exaudi... btiones. 3 n. Ad Laud. añæ.
pr. et psalm. fer. (*de 2.^o schem.*) cap. et
hymn. ut in Ordin. témp. Passion. et
aña. ad *Btus.* pr. prec. ferial. flex. gen.
(et ad omn. Hor.) com. Sti. Ad Prim. 4
psalm. *Omnes gentes...* In Mis. 2.^a or.
Sti. (R. C. et P. V. S.)—Vp. huj. fer.
prec. flex. gen. com. S. Gabriel. Ar-
chang. *simplif.* et Sti. Comp. fer. cum
prec. flex. gen.
- 18 Fer. 3.^a maj. Hebdom. *viol.* De ea simp. 10
ut heri (sed fer. 3.^a) absol. *Ipsius...*
btiones. 2 n. com. S. Gab. Ad Prim.
4 psalm. *Cantate Dño...* In Mis. 2.^a or.
S. Gabriel. (R. C. et P. V. S.)—Vp. ut
heri sed com. S. Gabriel. t.
- 19 Fer. 4.^a maj. Hebdom. † *viol.* De ea 11
simp. ut heri (sed fer. 4.^a) absol. *A*
vine... btiones. 1.^a *Ille nos...* 2.^a et 3.^a
tert. n. Ad Laud. 3.^a et 5.^a añæ. ut in
prescription. témpor. nov. Psalt. no-
tat. In Mis. 2.^a or. *Ecclesiæ...* (R. C.

MARTIUS

et P. V. S.)—Vp. huj. fer. ut heri sin. com. Sti.

20 (S.) Fer. 5.^a in Cœna Dñi. *viol.* dp. 1.^a 12 clas. Omn. ut in Brev. (sed ad Laud. psalm. huj. fer. juxt. nov. psalt.) Ad Mis. *alb.* non dic. psalm. *Júdica...* nec *Gloria...* ad Introit. et Lav. Dicit. *Gloria...* et dum canit. puls. org. et camp. quæ deinc silent usq. ad *Gloria...* Sab. Sti. —Dicit. un. or. et Pf. de Cruce *Commun...* *Hanc. igit...* et *Qui pridie...* pr. Non dat. pax. Crux Altar. tegi debet velo *alb.* ad Mis. et Crux proces. et Altar. lotion. *viol.*—Vp. dp. sin. cant. *ut in Brev.* Ad Comp. psalm. Dom. Post Vp. denud. Altar. á Celeb. et Minist. in *alb.* sin. manip. et cum stoll. *viol.*—Ad Mand. Super. cum pluv. *viol.* et Minist. cum dalm. *alb.*

* In hoc trid prohib. exeq. Defunct. Off. tamen. sepult. permit. submis. voce incip. à *Non intres...*

* Canonic. pluvial. indut. hab. non deb. stoll. ad S. Commun. sumend. Diac. non utit. pann. humer. ad reponend. S. Sacram. in caps. nec cras ad deponend. —In hoc trid. retinend. est consuet. remov. aquam benedict. é vas. Eccles. (*ex S. R. C. Decr.*)

MARTIUS

- 21 Fer. 6.^a in Parasc. *nig.* dp. 1.^a clas. 13
omn. ut in Rub. Brev. et missal. (Ad
Laud. psalm. huj. fer.)—Vp. et Comp.
ut heri.
* In adorat. Cruc. deb. Celebr. et Mi-
nistr. depon. etiam manip.
- 22 Sab. Sanct. Ordines. dp. 1.^a clas. *viol.* 14
ad Off. et *alb.* in Mis. Omn. ut in Brev.
(Ad Laud. psalm. huj. sab.) except. cant.
quod erit *Ego dixi: In dimidio...* In
Mis. psalm. *Júdica...* et ad *Gloria...*
puls. org. et camp. Ev. sin. lum.—Vp. in
choro ut missal.—Extra, ut in Brev.
Comp. Dom.—Aña. final. B. M. V. *Re-*
gina cœli... quæ stand. dicit. tot. tẽmp.
paschal.
- 23 (S.) Dom. RESURRECT. D. N. J. C. 15
alb. dp. 1.^a clas. cum oct. Omn. ut in
Brev. (psalm. ad L. et H. Dom.) Ad as-
pers. *Vidi aquã...* (usq. ad SS. Trinit.)
Bmus. Dño... Laud. Vp. ac *Ite Missa*
est... cum dp. *allel.* usq. ad Sab. seq.
inclus. Cr. Pf. *Comm.* et *Hanc igit...*
pr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. *ut pr.*
loc. Comp. Dom. *et per oct.*
- 24 Fer. 2.^a (M. p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a 16
clas. ut heri (R. C. et P. V. S.)
- 25 Fer. 3.^a (M. p. P.) *alb.* De infraoct. 1.^a 17
clas. ut heri.

MARTIUS

* *Cras Anima*

- 26 Fer. 4.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 18
sed in Mis. 2.^a or. *Eccles.* 3.^a *Deus*
omn. (pro annivers. Consecrat. D. N.
Episc. fix. hac die sed heri. (*omitt. im-*
per. et per oct.) (R. C.)—Vp. ut heri
sed com. S. Joan. Damasc. C. et D.
simplif. (añã. *O Doctor...*)
- 27 Fer. 5.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 19
sed com. Sti. In Mis. 2.^a or. Sti. t. (R.
C.)—In vp. com. S. Joan. á Capistr. C.
simplif. et Sti. (*O Doctor...*)
- 28 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 20
(R. C.)—In vp. com. Sti.
- 29 Sab. in Alb. *alb.* De infraoct. sem. ut 21
heri In Mis. 2.^a or. *Eccles.* t. (R. C.)
—Vp. rit. dp. *de psalt. in sab.* sub un.
añã. quæ est 3 *allel.* et á cap. Dom. *ut*
pr. loc. Ad Comp. añã. *allel.* psalm.
Sab. *psalt. nov.* reliq. ut in Ordin. témp.
pasch. Hymn. usq. ad Ascens. term. cum
Deo Patri... et Filio qui... in semp...
nis. pr. sit conclus.
- 30 Dom. in Alb. 1.^a pt. Pasch. *alb.* (1.^a 22
clas.) de ea dp. maj. ut in Ordin. témp.
pasch. et pr. loc. Ad Laud. añã. un. 3
allel. sub qua dic. omn. psalm. ex 1.^o
schem. Ad Prim. psalm. *Confitémini...*
(omit. *Quicumque...*) et in R. *Qui surre-*

MARTIUS

xisti... (et sic usq. ad Ascens. nis. aliter notet.) Cr. Pf. Pasch. (R. C. et P. V. S.)
—Vp. seq. *ut pr. loc. com. Dom.*

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

* Tot. témp. pasch. ad Invit. añas. VV. et ~~AA.~~ add. *allel.* ubi non est. 3 psalm. cuj. n. dic. sub 1.^a añã. Ad ~~AA.~~ Hor. add. duo *allel.* In Mis. ad Introit. duo *allel.* et ad Off. et Postcom. un. omis. Gradual.

* *Cras aperiunt. nuptiæ.*

- 31 Fer. 2.^a *alb.* ANNUNT. B. M. V. *Titul.* 23. *Ntræ. Alm. et Ap. Eccles. Cathed. Almer.* dp. 1.^a clas. (25 huj.) Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. et H. Dom.) añã. 3 n. *Angelus...* Ad Prim. *Qui natus...* In Mis. Cr. (et dum canit. *Et incarnatus...* Cel. et omn. genuf. dp. gen.) Pf. *In Annuntiat.* (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. Comp. Dom.

APRILIS

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. Occidit 6 cum 29

- 1 Fer. 3.^a *alb.* COMM. SOLEMN. S. JO- 24 SEPH. C. *Spons. B. M. V.* dp. 1.^a

clas. (19 Mart.) Off. *ut pr. loc.* (psalm. ad L. et H. Dom.) Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. et S. Franc. de Paul. *simplif.* Comp. Dom.

* **Salutat. Angel. hor. 7.—Anim. S 112**

- 2 Fer. 4.^a *alb.* S. Braul. E. et C. dp. 2.^a 25
clas. fix. 20 (sed 18 Feb.) H. *ut pr. loc.*
(psalm. L. et H. Dom.) ll. 1 n. *Fidelis...*
9 l. *ex trib.* et com. Sti. (R. C.)—2 vp.
ut pr. loc. et com. Sti. Comp. Dom.
- 3 Fer. 5.^a *alb.* De ea simp. Ad Matut. In- 25
vit. et Hymn. ut in Ordinar. témp. pasch.
un. año. et psalm. tri. n. huj. fer. (omis.
v̄v. 1 2 n.) continuat. dicunt. usq. ad 3
v̄. inclus. ll. &. ut pr. loc. Ad Laud. sub
una t. año. psalm. huj. fer. (*de 1 schem.*)
cap. hymn. et v̄. ut in Ordinar. año. ad
Btus. ut in pr. loc. com. de Cruce Ad
Prim. 3 psalm. huj. fer. et prec. Dcales.
Ad reliq. Hor. ut in psalt. in hac fer.
Mis. Dom. prec. cum *Gloria...* 2.^a or.
Concede... 3.^a *Ecclesiæ...* Pf. Pasch.
—Vp. seq. *ut pr. loc.* (año. *O Doctor...*)
Comp. Dom.

* **Mem. SS. Sacram.**

- 4 Fer. 6.^a *alb.* S. Isidor. Archiep. Hispal. 27
C. et D. d. 2.^a clas. H. Off. *ut pr. loc.*

APRILIS

- vel cñi. (psalm. L. et H. Dom.) ll. 1 n.
Sapientiam... R. 8 et Mis. Doct. Cr.
Pf. Pasch. (R. C.)—In 2 vp. añæ. *O Doc-*
toa... com. seq. Comp. Dom.
- 5 Sab. *alb.* S. Vincent. Ferrer. C. dp. 28
(añæ. psalm. ad omn. Hor. et VV. *Ma-*
tut. huj. sab. juxt. témp. pasch. ll.
1 n. huj. sab.—Vp. Dom. seq. añæ. et
psalm. de psalt. in sab. reliq. ut pr. loc.
com. ant. Comp. sab.
- 6 Dom. 2.^a pt. Pasch. *alb.* De ea sem. 29
Omn. ut in psalt. et pr. loc. témp. pasch.
Ad Laud. psalm. (ex 1 schem.) et com.
de Cruce Ad Prim. prec. sin. *Quicum-*
que... In Mis. *Gloria...* ors. *Concede...*
et *Eccles...* Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—Vp.
Dom. *ut in psalt. et pr. de témp.* prec.
ad Comp.
- 7 Fer. 2.^a *alb.* De ea simp. Omn. de hac 1
fer. (ut 3 huj.)—Vp. huj. fer. sub un. añæ.
allel. cap. et reliq. ut in Ordin. et pr.
loc. com. de Cruce. Comp. fer. cum
prec.
- * *Permitt. Mis. de Req.*
- 8 Fer. 3.^a *alb.* De ea simp. ut heri. 2
- 9 Fer. 4.^a *alb.* De ea simp. ut heri. 3
- 10 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* De ea 4
simp. ut heri.—Vp. seq. añæ. et *psalm.*

APRILIS

- fer.* cap. et reliq. ut pr. loc. vel cñis.
(añæ. *O Doctor...*) Comp. *fer.*
- 11 Fer. 6.^a *alb.* S. Leon. P. C. et D. dp. 5
(añæ. *ut 5 huj.*) ll. 1 n. pr. R. 8 et Mis.
Doct. Cr.—In vp. *añæ. et psalm. & ut
heri.*
- 12 Sab. *alb.* De ea simp. Omn. huj. sab. 6
(vide 3 huj.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com.
Dom. Comp. Dom.
- 13 Dom. 3.^a pt. Pasch. *alb.* SOLEMN. S. 7
JOSEPH. C. *Spons. B. M. V. et Ec-
cles. univrs. Patron.* dp. 1.^a clas. cum
oct. Off. ut pr. loc. (psalm. L. H. et
Comp. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom.
Cr. Pf. Pasch. (P. R. C. et P. V. S.)—In
2 vp. com. seq. et Dom.
* Huércal Patron. ut supra.
- 14 Fer. 2.^a *alb.* B. Petri Gonz. (Telmo) C. 8
dp. maj. (añæ. & *ut 11 huj.*) ll. 1 n. ex
Dom. ant. 9 l. *ex duab.* SS. Tiburt. &
MM. com. oct. et SS. Cr.—In 2 vp.
añæ. et psalm. fer. com. seq. et oct.
- 15 Fer. 3.^a *rub.* S. Justin. M. dp. fix. (sed 9
heri) (añæ. & *huj. fer. ut 11 huj.*) ll. 1
n. *fer. occ.* com. oct.—Vp. div. (añæ. *et
psalm. huj. fer.*) com. ant. et oct.
Comp. *fer.*
- * **Salutat. Angel. hor. 7 1¼**
- 16 Fer. 4.^a *rub.* S. Thurib. de Lieb. E. et C. 10

APRILIS

- dp. H. añæ. & ut heri ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr.—Vp. ut heri com. oct. et S. Anicet. P. et M.
- 17 Fer. 5.^a alb. B. Mariæ Ann. à Jesu V. 11
dp. H. añæ. & ut heri ll. 1 n. fer. occ. 9 l. Sti. com. oct. et Sti.—In 2 vp. (añæ. et psalm. huj. fer. com. oct. Comp. fer.
- 18 Eer. 6.^a alb. De Infraoct. Solemn. S. 12
Joseph. sem. *Omn. ut in die* (psalm. ad Hor. et Comp. Dom.) ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o ut pr. loc. vel in die. In Mis. 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...* Cr. Pf. Pasch.—2 vp. ut pr. loc.
- 19 Sab. atb. De 7.^a die infraoct. Solemn. 13
S. Joseph. sem. ut heri ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o ut in die octava (*vide in fin.*) —Vp. seq. (añæ. et psalm. sab.) cap. et reliq. Dom. com. oct. Solemn. S. Joseph. *simplif. ut in 1 vp.* Comp. Sab.
- 20 Dom. 4.^a pt. Pasch. alb. De ea sem. 14
(*Omn. ut in Dom. 2.^a pt. Pasch. 6 huj.*) com. oct. et in Mis. sin. 3.^a or. Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—Vp. Dom. ut in psalt. et pr. loc. com. seq. (añæ. *O Doctor...*) et oct.
- 21 Fer. 2.^a alb. S. Anselm. E. C. et D. dp. 15
añæ. & ut 11 huj. ll. 1 n. fer. occ. 8 et Mis. Doctor. Cr. Pf. Pasch.—In 2 vp. añæ. et psalm. huj. fer. (añæ. *O Doc-*

- tor...*) com. seq. Comp. fer.
- 22 Fer. 3.^a *rub.* SS. Soter. et Caii PP. et 16 MM. sem. *añæ.* & *ut 11 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com. de Cruce et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...* —Vp. div. *añæ. et psalm. huj. fer.* com. ant. et de Cruce. Comp. fer. cum prec.
- 23 Fer. 4.^a *rub.* S. Georg. M. sem. *añæ.* & 17 *ut heri.* —Vp. seq. *ut heri* com. ant. Comp. fer.
- 24 Fer. 5.^a *rub.* S. Fidel. á Sigmaring. M. 18 dp. H. (*añæ.* & *ut 11 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. Comp. Dom.
- 25 (I. B.) Fer. 6.^a *rub.* S. Marc. Evang. dp. 19 2.^a clas. Omn. de cñi. et pr. loc. (sed psalm. L. et H. Dom.) Mis. pr. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. Comp. Dom.
- * In Cathed. pt. Non. proces. Litan. *viol.* et Mis. Rogat. *dalm. et org.* 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...* sin. *Gloria...* nec Cr. et Ff. Pasch.—Qui non inters. proces. recit. debent Litan. ant. Prim. flex. gen. cum prec. et ors.—Hodie sicut in trid. Rogat. Litan. dp. *in proces.* (S. R. C. Decr.)
- 26 Sab. *rub.* SS. Clet. et Marcel. PP. et 29

- MM. sem. *añæ.* & *ut 11 huj.* —Vp. seq. (*psalm. de psalt. in sab.*) com. ant. et S. Thurib. de Mogrov. sem. *simplif.* com. de Cruc. Comp. sab. cum prec.
- 27 Dom. 5.^a pt. Pasch. *alb.* De ea sem. 21 Omn. ut in Dom. 2 pt. Pasch. 6 huj. (sed com. Sti. et de Cruce et in Mis. 3.^a or. *Concede...*) Cr. Pf. Pasch. (R. C.)—Vp. Dom. (*ut in psalt. et pr. de témp.*) com. seq. Sti. et S. Vital. M.
- 28 (I. B.) Fer. 2.^a Rogat. *alb.* S. Prudent. 22 E. et C. dp. (*añæ.* & *ut 11 huj.*) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. et com. Sti.—Vp. div. *añæ. et psalm. huj. fer.* reliq. ut in cñi. et pr. loc. com. ant.
- * In Cathed. pt. Non. proces. Litan. et Mis. Rogat. in Eccles. S. Domin. *viol.* 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiæ...* sin. *Gloria...* nec Cr. Pf. Pasch. *dalm. et org.*
- * Qui non inters. proces. recit. debent. Litan. ant. Prim. flex. gen. cum prec. et ors. et sic in seq. fer.
- * Hodie Mis. priv. celebr. possunt ad lib. vel de fest. ut supra, vel de fer. Rogat. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.^a or. S. Prud. et 3.^a S. Vital.
- 29 (I. B.) Fer. 3.^a Rogat. (*De quib. nihil in 23*

APRILIS

Off.) *rub.* S. Petri M. dp. (*añæ. & ut heri*) ll. 1 n. fer. occ. In Mis. 2.^a or. Rogat.—Vp. ut heri.

* In Cathed. pt. Non. proces. et Mis. ut heri in Eccles. S. Petri.

- 30 (I. B.) Fer. 4.^a Rogat. (*De quib. ut heri*) 24
Vigil. Ascens. (*sin. abst. nec jejun.*)
alb. S. Cathar. V. dp. *añæ. & ut heri*)
ll. 1 n. *De virgin...* 9 l. com. et ult. Ev.
Vigil. In Mis. 3.^a or. Rogat.—Vp. seq. t.
off. pr. Comp. Dom.—Fin. hymn. (et usq. ad Pent.) *Jesu... qui victor...*

* In Cathed. Mis. Vigil. *alb.* cum *Gloria...* ors. *Concede...* et *Ecclesiæ...* et Pf. Pasch.—Post Non. proces. et Mis. ut fer. 2.^a in Eccles. S. Jacob.

* Mis. priv. celeb. poss. ad lib. vel de Fest. vel Vigil. 2.^a or. fest. 3.^a ut supra.

MAJUS

Oritur sol hor. 4 cum 58 min. Occidit 7 cum 2

- 1 (S.) (I. B.) Fer. 5.^a † *alb.* ASCENS. D. 25
N. J. C. dp. 1.^a clas. cum oct. *ut pr. loc.*
(psalm. L. et H. Dom.) Ad Prim. *Qui scandis...* (et usq. ad Vigil. Pent. inclus.) Cr. Pf. et *Commun. pr.* (et per

oct.)—*Finit. Ev. eating. Cer. pasch.*
(P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com.
seq. et S. Athanas. E. C. et D. *simplif.*
(añã. *O Doctor...*)

* **Salutat. Angel. hor. 7 1½.—Anim. 8**

- 2 Fer. 6.^a *rub.* SS. Ap. Philip. et Jacob. 26
dp. 2.^a clas. (heri) Off. *ut pr. loc.*
(psalm. L. & ut heri) 9 l. *cx trib.* et
com. Sti. R. 8 et Mis. Doct. Cr. Pf. Ap.
(*Comm. oct.*) (R. C.)—In 2 vp. *ut pr.*
loc. com. seq. et Sti. Comp. Dom.
- 3 Sab. (M. p. P.) *rub.* Invent. S. Cruc. 27
dp. 2.^a clas. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. et
H. Dom.) 9 l. SS. Alexand. et soc. MM.
et com. in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf. de
Cruce (*Comm. oct.*) (R. C.)—In 2 vp.
com. Dom. et S. Monic. Vid. *simplif.*
Comp. Dom.
- 4 Dom. infraoct. Ascens. *alb.* De ea sem. 28
ut in pr. loc. (psalm. L. et H. Dom.)
com. Stæ. sin. 9 l. et oct. Ad Prim. sin.
Quicumque... In Mis. ors. Stæ. et oct.
Cr. Pf. & oct. (R. C.)—In 2 vp. com.
seq. (añã. pr.) et Stæ.
- 5 Fer. 2.^a *alb.* Conver. S. August. E. C. 29
et D. dp. H. (añã. *psalm. ad omn. Hor.*
et *VV. Matut. huj. fer. temp. pasch.* ll.
1 n. pr. et añã. ad *Btus.* com. oct. Cr.

- Pf. & oct.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. et oct. Comp. Dom.
- 6 Fer. 3.^a *rub.* S. Joan. ant. port. Latin. 30 dp. maj. Off. ut pr. loc. in Brev. (sed psalm. L. et H. Dom.) ll. 1 n. *Irc. Ep. B. Joan.* (Dom. infraoct. Ascens.) Cr. Pf. Ap. *Comm...* oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et oct. Comp. Dom.
- 7 Fer. 4.^a *rub.* S. Stanisl. E. et M. dp. 1 (*añæ. & ut 5 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. et Off. SS. Trinit. (ob Convers. Gothor. *simplif.* Comp. Dom.
- 8 Fer. 5.^a *alb.* Oct. Ascens. D. N. J. C. 2 dp. maj. ut in fest. 9 l. *ex trib.* et com. Off. ob Convers. Gothor. Cr. Pf. & oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. (añæ. *O Doctor...*) et Off. *simplif.*
- 9 Fer. 6.^a *alb.* S. Gregor. Nazianc. E. C. 3 et D. dp. (*añæ. & ut 5 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. ñ. 8 et Mis. Doct. com. fer. (añæ. v. et or. Dom. infr. Ascens.) Cr.—In 2 vp. *añæ. et psalm. huj. fer.* añæ. *O Doctor...* com. S. Antonin. E. et C. *simplif.* fer. (añæ. et v. ex 2 vp. Dom.) et SS. Gordian. et Epimac. MM. Comp. fer.

* Oria *alb.* S. Gregor. Ostiens. E. et C. Patron. dp. 1 clas. (sin. oct. hoc anno) Off. ut pr. loc. in Brev. (sed psalm. L.

et H. Dom.) Cr.—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. S. Antonin. E. et C. *simplif. t.*
Comp. Dom. et cras 1.^a l. 1 n. fer. 6
2.^a et 3.^a sab.

- 10 (*I. B. et in seq. dieb. usq. ad sab. in-* 4
clus.) Sab. *rub.* ad Mis. *viol.* ad Proph.
et *alb.* ad Off. Vigil. Pent. *abstin. et je-*
jun. De ea sem. Off. ut in Dom. infraoct.
Ascens. et *pr. loc.* (sed psalm. L. et H.
Dom.) 9 l. *ex trib.* et com. (in Laud. t.)
Sti. sin. suff. nec prec.—Introit. Mis.
priv. *Cum sanctif...* sin. proph. Post
Non. exting. Candel. Altar. usq. ad fin.
Litan. et legunt. proph. cum plan. et
manip. Post. fit btio. font. ut in Sab. Sto.
et Litan. dp. In Mis. un. or. et *omit. im-*
per. Ad *Gloria...* pulsant. org. et camp.
et pt. Ep. dic. un. *allel.* Ad Ev. deff. in-
cens. t. et non lum. Non dicit. Cr. Pf.
Commun. et *Hanc igit...* pr. (usq. ad
sab. seq.) (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq.
t. Comp. Dom.

* In Eccles. ubi adest fons. bapt. btio.
ejus perag. est non modo in Sab. Sto.
verum etiam in hac Vigil. nihil obst. con-
suet. contrar. utcumq. immemorab. quæ
declarat. abusus.

* In hac Vigil. neq. cantar. Mis. juxt.

rit. pro Mis. priv. præscript. *nec Mis. priv. de Req. celeb.*

- 11 (S.) Dom. PENTECOST. *rub.* De ea 1.^a 5
clas. cum oct. Omn. ut pr. loc. (sed psalm.
L. et H. de Dom. *et sic per tot. oct.*) Ad
Prim. *Qui natus...* et ad Tert. *Veni Crea-*
tor... Cr. Pf. *Comm.* et *Hanc igit...* pr.
(P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. *ut pr. loc.*
Comp. Dom. *et per oct.*
- 12 Fer. 2.^a (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 1.^a 6
clas. ut heri (R. C. et P. V. S.)—2 vp.
- 13 Fer. 3.^a (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 1.^a 7
clas. ut heri (R. C. et P. V. S.)—2 vp. et
com. SS. Ner. et soc. MM. *simplif.* et
S. Bonif. M.
- 14 Fer. 4.^a Témpora *jejun. rub.* De infraoct. 8
sem. ut heri com. SS. et Sti. Cr. Pf. &
oct. *omitt. imper. et per oct.* Convent.
pt. Non. (R. C.) - In 2 vp. com. SS.

* *Cras Anima*

- 15 Fer. 5.^a *rub.* De infraoct. sem. ut heri 9
(R. C.)—In 2 vp. com. S. Joan. Nepom-
muc. M. *simplif.*

* *Salutat. Angel. hor. 7 3{4*

* *Oria nihil Sti.*

- 16 Fer. 6.^a Témpora *jejun. rub.* De in- 10

fraoct. sem. ut heri com. Sti. reliq. ut heri. Convent. pt. Non. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Pasch. Bayl. C. *simplif.* et S. Joan.

* *Cras Anima*

- 17 Sab. Témpora *jejun.* Ordines *rub.* De 11 infraoct. sem. ut heri com. Sti. In Mis. tam solemn. quam priv. dicunt. proph. et sequentia sin. *allel.* com. Sti. Cr. Pf. & oct. *Post Convent. (quæ dicit. pt. Non.) finit. temp. pasch.* (R. C.)—Vp. seq. ut pr. loc. com. Dom. t. Comp. Dom.
* Aña. final. B. M. V. usq. ad Advent. exclus. *Salve Regina.*
- 18 Dom. 1.^a pt. Pent. *alb.* FEST. SS. TRI- 12 NIT. dp. 1.^a clas. ut pr. loc. (*sed psalm. ad L. et H. Dom.*) 9 l. com. et ult EV. Dom. Ad Prim. *Quicumque...* Ad aspers. aña. *Asperges...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et Dom.
- 19 (S.) Fer. 2.^a *rub.* S. INDALET. E. ET 13 M. *Patron. princ. huj. Civit. et Diœc. Almer.* dp. 1.^a clas. cum oct. H. (fuit 15 huj.) ut pr. loc. (*psalm. L. et H. Dom.*) ll. 1 n. *A Mileto...* Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. Comp. Dom.

Dies
mens.

—52—
MAJUS

Dies
lunae

20 Fer. 3.^a *alb.* S. Bernardin. Senens. C. 14
sem. añæ. *psalm. ad omn. Hor. et VV.*
Matut. huj. fer. ll. 1 n. fer. occ. com.
oct. quæ cessat. Cr.—Vp. seq. *ut pr.*
loc. com. ant. Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...

21 Fer. 4.^a *alb.* Fest. B. M. V. Reg. omn. 15
SS. et Matr. pulch. dilect. dp. 2.^a clas. (In
Cathed. solemn. ut 1.^a clas.) Off. pr.
(*psalm. L. et Hor. Dom.*) 9 l. et com.
Sti. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In*
Festiv... (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.*
com. ant. Comp. Dom.

22 Fer. 5.^a † (*ex conces. novis. pro Hisp.*) 16
alb. COMM. SOLEMN. SS. CORP. D.
N. J. C. dp. 1.^a clas. cum oct. privil. (in
qua non. leg. 9 l. de SS.) *ut pr. loc.* (sed
psalm. L. et H. Dom. et per oct.) Ad
Prim. *Qui natus...* (et per oct.) Cr. Pf.
Nativ. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. com.
App. S. Jacob. Ap. H. *simplif.*

* Finit. Mis. fit Triumph. et solemn.
proces. cum SS. et August. Sacram. et
omn. Cler. superpell. parat. interes.
debent.

23 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 17

MAJUS

- com. App. In Mis. 3.^a or. *Concede...*
(omit. imper. et per oct.) Cr. & ut heri
(R. C.)—In 2 vp. com. S. Torquat. E. et
M. *simplif.* H. et App. S. Jacob.
- 24 Sab. *alb.* De infraoct. sem. com. Sti. In 18
Mis. & ut heri (R. C.) - Vp. á cap. Dom.
com. oct. S. Gregor. VII P. et C. *simplif.*
simplif. Sti. et S. Urban. P. et M.
- * Cañada nihil S. Urban. nec S. Gre-
gor.
- 25 (S.) Dom. infraoct. SS. Corp. Christi et 19
2.^a pt. Pent. *alb.* De ea sem. ut supra
com. oct. et S. Gregor. ac S. Urb. Cr.
ut heri (R. C.)—In 2 vp. com. oct. S. Phi-
lip. Ner. *simplif.* S. Gregor. et S. Eleut.
P. et M.
- 26 Fer. 2.^a *alb.* De infraoct. sem. ut supra 20
com. Sti. Cr. Pf. oct. (R. C.)—In vp.
com. S. Bed. Venerab. (aña. *O Doc-*
tor...) S. Philip. et S. Joan. P. et M.
- 27 Fer. 3.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 21
com. SS. Cr. Pf. oct. (R. C.)—In vp.
com. S. Euphras. E. et M. *simplif.* et S.
Bed. (*O Doctor...*)
- 28 Fer. 4.^a *alb.* De infraoct. sem. ut heri 22
com. Sti. Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq.
ut in 1 vp. fest. com. S. Petri Regal. C.
simplif. et S. Euphras.

**Dies
mens.**

—54—

**Dies
lunae**

MAJUS

* María sin. com. Sti.

- 29 Fer. 5.^a *alb.* Oct. Comm. solemn. SS. 23
Corp. D. N. J. C. dp. maj. ut in fest. et
pr. loc. com. Sti. Cr. Pf. oct. —In 2 vp.
com. seq.
- 30 Fer. 6.^a (M. p. P.) *alb.* S. Ferdin. Reg. 24
C. dp. 1.^a clas. cum oct. Off. pr. H.
Omn. ut pr. loc. (sed psalm. L. et H.
Dom.) (R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. seq. Comp. Dom.
- 31 Sab. *alb.* Fest. Sacr. Cord. Jesu dp. 1.^a 25
clas. *fix. hoc ann.* Off. ut in pr. loc.
(psalm. L. & ut heri) Invit. *Cor Jesu*
charit. l. 6.^a cum addit. Ad Prim. *Per-*
quem salv... Mis. *Egredimini...* Cr. Pf.
Nativ. (R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. Dom. Puris. Cord. B. M.
V. *simplif.* et S. Ubald. E. et C. etiam
simplif. Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...

* Cañada nihil Sti.

JUNIUS

Oritur sol hor. 4 cum 39 min. Occidit 7 cum 21

- 1 Dom. 3.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. 26

Off. ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud. psalm. ex l. schem. com. Pur. Cord. Sti. et oct. Prim. sin. prec. nec *Quicumque...* R. *Qui natus...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. Dom. com. seq. Puris. Cord. B. M. V. Sti. oct. et SS. Marcellin. & MM.

* **Salutat. Angel. hor. 8.—Anim. 9**

- 2 Fer. 2.^a *alb.* S. Paul. á Cruce C. dp. fix. 27 (sed 28 April.) *añæ. psalm. ad omn. Hor. et VV. Matut. huj. fer.* ll. 1 n. fer. occ. 9 l. *ex duab.* SS. et com. oct. et SS.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* cap. seq. com. ant. et oct. Comp. fer.

* *María rub.* S. Quiter. V. et M. Patron. dp. 1.^a clas. sin. oct. hoc anno (22 Maii) præt. pr. de cñi. 1.^o loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Cr. (P. R. C.)—Vp. ut pr. loc. com. seq.

* *Cañada rub.* S. Urban. P. et M. Titul. dp. 1.^a clas. sin. oct. (25 Maii) (psalm. & ut supra) reliq. cñis. præt. 1.^{am} l. 2 n. Cr. & ut supra.

- 3 Fer. 3.^a *alb.* S. Angel. Meric. V. dp. 28 *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. ut heri.
- 4 Fer. 4.^a *alb.* S. Franc. Carac. C. dp. 29 *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ.—Vp. ut heri.

Dies
mons.

— 56 —
JUNIUS

Dies
lunae

- 5 Fer. 5.^a *rub.* S. Bonif. E. et M. dp. *añæ.* 1
& *ut heri* ll. 1 n. fer. occ: com. oct.
—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. ant.
Comp. Dom.

* **Mem. SS. Sacram.**

* Oria *alb.* S. Gregor. Nazianc. E. C.
et D. dp. fix. (9 Maii) *añæ.* & *ut supra.*

* Cañada *alb.* S. Gregor. VII P. et C.
dp. fix. (25 Maii) *añæ.* & *ut supra.*

* María *alb.* S. Petri Regal. C. sem.
fix. (sed 28 Maii) *añæ.* & *ut supra.* In
Mis. 3.^a or. *Concede...*—Vp. seq. *ut in*
1 vp. fest. com. ant. Comp. Dom.

- 6 Fer. 6.^a *alb.* Oct. S. Ferdin. Reg. C. dp. 2
maj. *ut in die et pr. loc. in Brev.* (sed
psalm. L. H. et Comp. Dom.)—In 2 vp.
ut in Brev. com. seq.

- 7 Sab. *alb.* S. Norbert. E. et C. dp. *añæ.* 3
& *ut 2 huj.*—Vp. seq. *añæ. et psalm.*
sab. á cap. Dom. com. ant. et S. August.
E. et C. *simplif.* Comp. Sab.

* Oria com. S. Joan. Nepomuc. (16
Maii) María S. Bonif. E. et M. (5 huj.)
et Cañada S. Ubald. (16 Maii) *simplif.*
et cras in Laud. Mis. et 2 vp. et nihil S.
August.

Die:
mens.

—57—

JUNIUS

Die:
lunae.

8 Dom. 4.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. 4
Off. ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud.
psalm. ex 1 schem. com. Sti. Prim. sin.
prec. nec *Quicumque*... Cr. Ff. SS. Tri-
nit. (R. C.)—Vp. Dom. com. seq. Sti. et
SS. Prim. et Felic. MM.

9 Fer. 2.^a *alb.* Apparit. S. Michael. Ar- 5
chang. dp. maj. fix. (sed 8 Maii) *ut pr.*
loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1
n. ut pr. loc. 9 l. *ex duab.* et com. SS.
Cr.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* Oria et Cañada *rub.* S. Bonif. E. et
M. dp. fix. (sed 5 huj.) *añæ.* & *ut 2 huj.*
ll. 1 n. fer. occ. 9 l. ut supra.—Vp. div.
(*añæ. et psalm. fer.*) cap. seq. com. ant.

* María *alb.* S. August. E. et C. dp.
fix. (28 Maii) *añæ.* & ut supra in Oria.
—In 2 vp. (*añæ. et psalm. fer.*) com.
seq.

10 Fer. 3.^a *alb.* S. Margar. Reg. Vid. sem. 6
añæ. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. suff.
et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a or. *A cunc-*
tis... 3.^a ad lib.—Vp. seq. *ut pr. loc.*
vel cñis. com. ant. Comp. Dom.

* Verà *alb.* B. M. V. (vulgo de las
Angustias) Patron. dp. 1.^a clas. cum oct.
Omn. ut in fest. Sept. Dolor. et pr. loc.

- (psalm. L. Hor. et Comp. Dom.) Cr. Pf.
In Transfixione... (P. R. C.)—In 2 vp.
ut pr. loc. com. seq.
- 11 Fer. 4.^a *rub.* S. Barnab. Ap. dp. maj. *ut* 7
pr. loc. (sed psalm. L. Hor. et Comp.
Dom.) Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. et SS. Basil. & MM.
- 12 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Joan. 8
á Sto. Facund. C. dp. (*añæ. & ut 2 huj.*)
ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS.—Vp.
div. *añæ. et psalm. fer.* cap. & seq.
com. ant. Comp. fer.
- 13 Fer. 6.^a (M. p. P.) *alb.* S. Anton. de 9
Pad. C. dp. (*añæ. & ut heri*) ll. 1 n.
fer. occ.—Vp. div. *ut heri añæ. O Doc-*
tor... Comp. fer.
- * Turrillas et Partaloe Patron. 1.^a clas.
cum oct. *ut in Brev.* (psalm. L. Hor. et
Comp. Dom.) ll. 1 n. *Justus...* In Mis.
Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. *ut*
pr. loc. vel cñis. com. seq. *O Doctor...*
- 14 Sab. *alb.* S. Basil. Magn. E. C. et D. 10
dp. (*añæ. psalm. & ut heri*) ll. 1 n. huj.
sab. R. 8 et Mis. Doct. Cr.—Vp. seq.
añæ. et psalm. sab. á cap. Dom. com.
ant. B. M. V. de Gua dalup. *simplif.* et
SS. Vit. et soc MM. Comp. Sab.